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Event-No. 7

50m Breaststroke Women

Class F3

1. Laura Martens Christensen

2. Rikke Jensen

3. Linea Elbaek
Class B

1. Camilla Aagaard

Class A

1. Susan Hansen

2. Lene Henningsen
3. Signe Vestergard
4. Birgit Tofte

Class D
1. Eva Phister Hansen

1997(SB8) DEN
1992(SB9) DEN
1996(SBY) DEN

2000(SB13DEN

1987(SB14DEN
1968(SB14DEN
1996(SB14DEN
1964(SB14DEN

1980(D) DEN

I.H. Aalborg
Svgmmeklubben Saelungerne
Svgmmeklubben Saelungerne

I.H. Aalborg

Ringsted Handicap Idraetsforening
Maribo Handicap Idraetsforening
Maribo Handicap Idraetsforening
Svgmmeklubben Saelungerne

Korsgr Handicap Idraet

00:46,94
00:58,72
01:04,48

00:56,43

00:49,11
00:58,82
01:04,02
01:14,40

01:16,66

513
226
170

254

421
245
190
121

110
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